
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

   Ужгород        №     

Про передавання на тимчасове зберігання 
музейних предметів із фондових зібрань 
комунального закладу «Закарпатський 
обласний краєзнавчий музей імені 
Тиводара Легоцького» Закарпатської 
обласної ради  

Відповідно до „Інструкції з організації обліку музейних предметів”, 
затвердженої наказом Міністерства культури України від 21.07.2016 № 580, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 12.08.2016 за №1129/29259, 
листа комунального закладу „Закарпатський обласний краєзнавчий музей імені 
Тиводара Легоцького” Закарпатської обласної ради від 07.05.2025 № 184/1, з 
метою експонування на виставці до 110-ї річниці від дня народження Аврелії 
Федор.

Н А К А З У Ю :

1. Передати з фондових зібрань комунального закладу „Закарпатський 
обласний краєзнавчий музей імені Тиводара Легоцького” Закарпатської 
обласної ради на тимчасове зберігання комунальному закладу „Закарпатський 
музей народної архітектури та побуту” Закарпатської обласної ради музейні 
предмети згідно зі списком, що додається.

2. Термін тимчасового зберігання з 08 травня 2025 року до 25 травня 2025 
року включно. 



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора департаменту – начальника управління охорони культурної 
спадщини та забезпечення діяльності керівництва департаменту культури 
облдержадміністрації – обласної військової адміністрації Кравчука В. М. 

Директор департаменту                                                      Євген ТИЩУК 



Додаток до наказу                  

департаменту культури 

облдержадміністрації – обласної 

військової адміністрації 

від______________ № _______ 

СПИСОК                                                                                                                                                                                                           

музейних предметів комунального закладу «Закарпатський обласний краєзнавчий музей імені Тиводара Легоцького»                              

Закарпатської обласної ради, які передаються на тимчасове зберігання комунальному закладу „Закарпатський музей народної 

архітектури та побуту” Закарпатської обласної ради 

№ 

з/п 

Автор Назва Матеріал, 

техніка 

Розмір Інвентарний 

номер 

Оціночна вартість 

(грн.) 

1 Аврелія 

Федор 

натюрморт «Червоні піони». картон, олія 80 х 60 см Х-1086 КН-

24515 

23 000,00 

2 Аврелія 

Федор 

натюрморт «Хризантеми». картон, олія 80 х 60 см Х-1087 КН-

24516 

23 000,00 

3 Аврелія 

Федор 

натюрморт «Бузок». картон, олія 80 х 84 см Х-1088 КН-

24517 

25 000,00 

 ЗАГАЛЬНА ОЦІНОЧНА ВАРТІСТЬ 71 000,00 грн. (Сімдесят одна тисяча гривень 00 коп.) 
 

 


